

EkoGraf Företagstjänst AB

Org nr 556761-1842

2024031910301

Årsredovisning

för räkenskapsåret 2023

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- förändring i eget kapital	3
- resultaträkning	4
- balansräkning	5-6
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i EkoGraf Företagstjänst AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 15 mars 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur förlusten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Göteborg 15/3-24

Ort och datum

Camilla Bergfors

Underskrift

Camilla Bergfors

Namnförtydligande

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Gävle, bedriver konsultuppdrag inom försäljning, marknadsföring, administration samt handel och försäljning av värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsättning, tkr	3	57	12	2459
Resultat efter finansiella poster, tkr	-1	-5	0	201
Soliditet, %	99,7	95,9	97,0	78,3

Omsättningen under 2023 är fortsatt låg på grund av att bolaget minskat sin försäljning inom grafisk konsultation.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	498 372
Årets resultat	<u>-1 108</u>
Totalt	<u>497 264</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<u>497 264</u>
Totalt	<u>497 264</u>

Förändring i eget kapital

	<u>Aktie- Kapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt				
Fastställd balansräkning	100 000	503 372	-5 000	598 372
Resultatdisposition enligt årsstämman	-	-	-	-
Utdelning	-	-	-	-
Balanseras i ny räkning	-	-5 000	5 000	-
Årets resultat	-	-	-1 108	-1 108
Belopp vid årets utgång	100 000	498 372	-1 108	597 264

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		<u>3 075</u>	<u>57 162</u>
Summa rörelseintäkter		3 075	57 162
Rörelsekostnader			
Material och varor		-2 176	-2 720
Övriga externa kostnader		-1 908	-2 055
Personalkostnader	2	<u>-7 455</u>	<u>-90 320</u>
Summa rörelsekostnader		-11 539	-95 095
Rörelseresultat		-8 464	-37 933
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 356	63
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		7 356	63
Resultat efter finansiella poster		-1 108	-37 870
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>33 290</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	33 290
Resultat före skatt		-1 108	-4 580
Skatter			
Skatt på årets resultat		<u>0</u>	<u>-420</u>
Årets resultat		<u>-1 108</u>	<u>-5 000</u>

Balansräkning	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	0
Övriga fordringar	<u>3 902</u>	<u>1 302</u>
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	3 902	1 302
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och Bank	<u>594 864</u>	<u>622 436</u>
<i>Summa kassa och bank</i>	<u>594 864</u>	<u>622 436</u>
Summa omsättningstillgångar	<u>598 766</u>	<u>623 738</u>
Summa tillgångar	<u>598 766</u>	<u>623 738</u>

Balansräkning	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	498 372	503 372
Årets resultat	<u>-1 108</u>	<u>-5 000</u>
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<u>497 264</u>	<u>498 372</u>
Summa eget kapital	<u>597 264</u>	<u>598 372</u>
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	0
Summa obeskattade reserver	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	1 502	25 366
Leverantörsskulder	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga skulder	<u>1 502</u>	<u>25 366</u>
Summa eget kapital och skulder	<u>598 766</u>	<u>623 738</u>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktieföretag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Personal

2023-01-01	2022-01-01
-2023-12-31	-2022-12-31

Medeltalet anställda, m m

Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	1	1
---	---	---

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämman 2024-03-15 för fastställelse.

Gävle 2024-03-15


Camilla Bergfors